Протокол № 14
комиссии по закупкам товаров, работ, услуг
муниципального унитарного предприятия
муниципального образования Славянский район
«Агентство территориального развития»

«28» октября 2014 г.

Председатель комиссии: Дыдалин Алексей Александрович – исполняющий обязанности директора МУП «АТР»;
Секретарь комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;
Члены комиссии:        Шепетова Татьяна Александровна – главный бухгалтер МУП «АТР»;
Симонян Андрей Борисович – ведущий специалист МУП «АТР».

В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 80 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:
1. Об отказе от проведения запроса котировок по закупке способом запроса котировок на право заключения договора по закупке 7 газовых настенных двухконтурных котлов  «BaltGaz NEVALUX-7211» (или эквивалент).
Слушали: председателя комиссии Дыдалина Алексея Александровича по вопросу повестки дня - «Об отказе от проведения запроса котировок по закупке способом запроса котировок на право заключения договора по закупке 7 газовых настенных двухконтурных котлов  «BaltGaz NEVALUX-7211» (или эквивалент)».

Голосовали:
"За" - 4
"Против" - 0.
"Воздержались" - 0.

Решение комиссии:
1. Отказаться от проведения запроса котировок по закупке способом запроса котировок на право заключения договора по закупке 7 газовых настенных двухконтурных котлов  «BaltGaz NEVALUX-7211» (или эквивалент), согласно п. 2.6 документации о закупке способом запроса котировок на право заключения договора по закупке 7 газовых настенных двухконтурных котлов  «BaltGaz NEVALUX-7211» (или эквивалент).
[bookmark: _GoBack]2. Секретарю комиссии по закупкам товаров, работ, услуг муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» Гузовской Оксане Григорьевне опубликовать на официальном сайте и сайте муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» данный протокол.

Председатель комиссии  ________________ А.А. Дыдалин

Секретарь комиссии       ________________ О.Г. Гузовская

Члены комиссии:            ________________ Т.А. Шепетова

			        ________________ А.Б. Симонян